
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 , z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 570, 

695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /20 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (44), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.24 ERASMUS+ (MCOO) Zabezpieczenie środków na realizację 

projektu (SP 1). 

1.1.1.53 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - 

Rozszerzenie zakresu pomocy 

psychologicznej dla osób zagrożonych 

przemocą i doświadczających przemocy 

Zmiana harmonogramu realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.1.2.14 ZDMK/T1.90/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od kładki na Wiśle łączącej 

Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. 

Konopnickiej do Ronda Matecznego, 

następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz 

z kładką na ul. Kamieńskiego) w 

Krakowie (ZIT) 

Konieczność wykonania robót dodatkowych 

– przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.289/20. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie „Utrzymanie obiektów 

kubaturowych i ścieżek rowerowych”. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZDMK/URD („Utrzymanie i remonty dróg”) 

– konieczność zabezpieczenia wkładu 

własnego w związku z otrzymaniem środków 

z rezerwy subwencji ogólnej. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

KEGW/PEE. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków z 

zadania „Utrzymanie i remonty szaletów”. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Konieczność zabezpieczenia wkładu 

własnego w związku z otrzymaniem środków 

z rezerwy subwencji ogólnej. Przeniesienie 

środków z zadania bieżącego ZDMK/EGM. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Konieczność wykonania wyroku NSA – 

przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZTP. Przeniesienie środków 

na nowe, roczne zadanie inwestycyjne. 

1.3.1.27 Całodobowy Telefon Informacji 

Medycznej 

Kontynuacja i rozszerzenie zakresu usług - 

konieczność zawarcia nowych umów. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami uchwał Rad 

Dzielnic (II, III, VII, VIII, IX, X, XIII, 

XVIII). 

1.3.1.43 Redakcja, druk, kolportaż gazetek 

dzielnicowych 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwał Rad 

Dzielnic (III, VII). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.61 Prowadzenie Miejskiego Centrum 

Informacji Społecznej 

Zawarcie aneksu do umowy – kontynuacja 

działania. 

1.3.1.75 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/URD. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Realizacja prac interwencyjno-ratunkowe 

oraz remontowe – środki z KZ. 

1.3.1.86 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja zadań 

o charakterze festiwalowym 

Odstąpienie od realizacji części zadania w 

związku z epidemią COVID19. 

1.3.1.89 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na jednoroczne zadanie inwestycyjne 

ZTP/T1.1Z/20. 

1.3.1.97 Poprawa efektywności energetycznej 

gminnych budynków użyteczności 

publicznej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie KEGW/UOP. 

1.3.2.4 ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. 

Eisenberga 

Możliwość realizacji większego przerobu 

prac budowlanych w roku 2020. 

1.3.2.12 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. 

Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.13/20. 

1.3.2.61 ZTP/T1.51/11 Budowa wiat 

przystankowych na terenie miasta 

Krakowa   

Brak możliwości realizacji umowy w 

związku z epidemią COVID19. 

1.3.2.105 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej 

ul. Stella-Sawickiego z planowanym 

Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora 

Komorowskiego 

Dotacja celowa dla GMK. 

1.3.2.107 ZTP/T1.268/19System Informacji 

Miejskiej 

Brak możliwości terminowej realizacji 

zadania w związku z epidemią COVID19 - 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZTP/TZB. 

1.3.2.115 ZDMK/T1.280/20 Budowa chodnika 

prowadzącego od przystanku do 

przedszkola 

Zmiana zakresu rzeczowego zadnia – 

przeniesieni środków na zadnie 

ZDMK/T1.313/20. 

1.3.2.117 ZDMK/T1.283/20 Ścieżka rowerowa na 

wjeździe w ul. Medweckiego od zachodu 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.313/20. 

1.3.2.118 ZDMK/T1.289/20 Program budowy 

ścieżek rowerowych 

Wstrzymanie realizacji zadań w związku z 

epidemią COVID19 - przeniesienie środków 

na zadanie ZDMK/T1.90/16. 

1.3.2.151 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka 

Królewska 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.1Z/20. 

1.3.2.181 WS/O2.6/13 Zadania związane z realizacją 

"Krakowskiego programu małej retencji 

wód opadowych" 

Przeniesienie środków z zadań bieżących 

WS. 

1.3.2.207 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 

53, ul. Skośna 8 - rozbudowa 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 

roczne SP 53/E1.9/20. 

1.3.2.212 SOSW 6/E1.132/19 Modernizacja 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 6, ul. Niecała 8 

Opóźnienie realizacji zadania w związku z 

epidemią COVID19 – przeniesienie środków 

na modernizację boisk przyszkolnych. 

1.3.2.225 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Zwiększenie środków na realizację 

kompleksu boisk sportowo-rekreacyjnych 

przy ZS 1. Modernizacja boiska do 

koszykówki przy SOSW 6. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.229 ZIS/S1.101/19 Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w 

rejonie ulic Lubostroń/Kolista 

Rezygnacja z realizacji zadania. 

1.3.2.253 KD/K2.53/18 MIM - Zimowy Ogród 

Doświadczeń - poszerzenie oferty Ogrodu 

Doświadczeń im. St. Lema w Krakowie 

Przeniesienie środków z zadania KD/K2.76/19. 

1.3.2.254 KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji 

publicznych zdegradowanym obszarom 

NCK 

Przeniesienie środków z zadania KD/K2.76/19. 

1.3.2.257 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność modyfikacji aplikacji UMK. 

1.3.2.262 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie środków na zadanie roczne. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwał Rad 

Dzielnic (II, III, VI, IX, X, XIII). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwał Rad 

Dzielnic (I, VIII, XIV, XVII). 

1.3.2.275 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZIS 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwały Rady 

Dzielnicy XIII. 

1.3.2.276 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwały Rady 

Dzielnicy XVIII. 

1.3.2.280 KD/K2.76/19 Modernizacja budynku 

Teatru Ludowego wraz z budową 

niezbędnej infrastruktury do prowadzenia 

działań kulturalnych oraz 

zagospodarowanie przestrzeni (RPO) 

Opóźnienie terminu zawarcia umowy – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne KD. 

1.3.2.290 MCOO/E1.155/20 Budowa zespołu 

szkolno-przedszkolnego w rejonie Łęgu 

Przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.45/20. 

1.3.2.298 ZDMK/T1.313/20 Suchą nogą do 

tramwaju 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZDMK – konieczność 

rozstrzygnięcia przetargu. 

1.3.2.300 przed zmianą: 

ZBK/K1.27/20 Fort nr 2 Kościuszko - 

Rewitalizacja i zagospodarowanie terenów 

pomilitarnych po zniszczonych elementach 

fortu 

po zmianie: 

ZBK/K1.27/20 Rekultywacja i 

zagospodarowanie terenów po 

zniszczonych elementach Fortu Nr 2 

"Kościuszko" 

Zmiana nazwy zadania. 

 


